

Dagsorden for skolebestyrelsesmøde på Grøndalsvængets Skole

20. marts 2018 kl. 17.30 – 19.30

Sted: Bygning2 – Rørsangervej / indskolingsbygningen

Deltagere: Stine, Dorte, Kitty, Tenna, Thulani, Katrine, GF, FK, HO, AHN, MF, Ibrahim og Ahmed

Afbud: Tenna, Ahmed, Lisbeth, Marianne, Ahmed, Ibrahim

Emne (ansvarlig)	Hvad skal vi udrette?	Proces hvordan?)	Tid	Beslutning – hvem gør hvad?
Formalia	Følge og på og godkende referat		5 min	Referat godkendes. På dagsordenen tilføjes: Lockout
Nyt fra elevråd	Sikre at sager fra elevrådet bliver behandlet og evt. implementeret	Elevrådsrepræsentanterne orienterer om emner behandlet i elevrådet	10 min	Ibrahim, formand for elevrådet, har meldt ud at han ønsker at trække sig fra elevrådet. AHN udtrykker på elevrådets vegne bekymring for at skoleballet er i risiko for at blive aflyst grundet forsinkelse på færdiggørelsen af idrætshuset. HO orienterer om at der store intentioner om at fastholde skoleballet og at der pt arbejdes på at finde alternativer. SB bakker om beslutningen om at det er en vigtig begivenhed at fastholde.
Regnskab 2017 Budget 2018	Gennemgang Gennemgang og kvalitetssikring	Tages til efterretning Budget vedtages	5	Da SB ikke var beslutningsdygtig på sidste møde er selve behandlingen udskudt til dette møde. Regnskabet tages til efterretning. Budgettet vedtages.
Kontaktforælderrollen	Behandles og vedtages		15 min	Forældregruppen har behandlet udkast til principper for kontaktforælderrollen. Udkastet tages nu med til drøftelse i ledelsesgruppen og derefter til behandling i MED.
Byggesag	Seneste informationer behandles.	Status på genhusning og indflytning	5 min	HO orienterer om <ul style="list-style-type: none">at der arbejdes på udbedring på fejl og mangler i det nyindflyttede indskolingshus. Det er en lang og træg proces.

				<ul style="list-style-type: none"> • områder i indskolingshuset, hvor der fra flere forældres side har været spurgt ind til sikkerhed – vinduer, gelænder på første sal. Det understreges at alt er inden for lovens rammer og at gelænderet bl.a. er 20 cm højere end lovkravene foreskriver. • at der desværre er kommet yderligere forsinkelse på idræts/musikhuset – indtil medio juni. Dette har desværre indflydelse på ret mange områder. Der skal bl.a. findes nye lokaler til 9. klassernes prøver. Umiddelbart bliver løsningen egne klasselokaler. Skoleballet d. 17.5. skal ligeledes flyttes til andre lokaler. Derudover skal der findes løsning på placering af Musikundervisningen samt idræt.
Principper for forældremøder	Vi skal have evalueret vores principper	Drøftelse og udvikling	15 min	<p>SB-forældregruppen har lavet udkast til principper for forældremøder. Udkastet gennemgås.</p> <p>Der er enighed om, at det er vigtigt at lærerne og skolepædagogerne også skal have mulighed for at udvikle ideer på området. Deet besluttet at emnet tages op på PU. Da dette års få resterende PUmøder allerede er fyldt op med emner vil arbejdet først kunne foregå i efteråret.</p> <p>Endeligt udkast behandles og vedtages på SB-møde i oktober.</p>
Konsekvenstrappen	Drøfte skolens forslag for konsekvenser ved grænseoverskridende opførsel.	Beslutte	10 min	<p>GF gennemgår hovedpunkter i bilaget. Efterfølgende er der drøftelse af dele af det gennemgåede. Det besluttet at temaet genoptages på kommende SB-møde.</p>
Nyt fra....	<ul style="list-style-type: none"> - Forældrene - Personalet - Ledelsen - KKFOén 	Bla. snak om skolefoto	15 min	<p>Det besluttet at skolen holder fast i nuværende skolefotofirma.</p>
Strejke/lockout	-			<p>HO orienterer om strejke-effekten for pædagoger for skolen inkl.</p>

				<p>KKFO. Morgenåbning tilbydes ikke. Ved klasseskemaer, hvor skolepædagoger har undervisningen, der ligger yderligt, vil eleverne få fri. KKFOen vil åbne til sædvanlig tid men ikke for alle elever. Åbningstiden kortes ned i slutningen af dagen. Ved lockout vil alle ansatte på skolen på nær ledelse og to tjenestemænd være lockoutet. Al undervisning på nær få lektioner varetaget af tjenestemændene vil blive aflyst.</p> <p>HO afventer guideline fra forvaltningen til forældreinformation. Det forventes at forældreskrivet kan udsendes senest torsdag.</p>
Eventuelt og næste møde.	Næste møde er den 17. april		5 min	<p>Ledelse: Skolen slår to stillinger op – en matematiklærer til indskolingen og en orlovsstilling med dansk i indskolingen.</p>